
 

 

 

 

INVESTERINGSBESLUIT 
 

Zaaknr. : 16.ZK13855 

Kenmerk : 16IT028764 

Barcode : 16IT028764 

Beheerproduct : 4310 Bouw en verwerving slibverwerkingsinstallaties 

Projectnummer : 800386 

Projectnaam : Project Phario (pilot bioplastics uit zuiveringsslib Bath) 

  

 

BESLUITNUMMER: 2016-20 

 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 19 juli 2016 (16IT028621) 

 

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (08I0003208); 

 

 

 

B E S L U I T : 

 

Beschikbaar te stellen een aanvullend uitvoeringskrediet van € 50.000,- voor het uitvoeren van een pilot 

onderzoek naar de winning van bioplastics op de rwzi Bath. Hierbij wordt een bedrag van € 50.000,- aan 

bijdragen van derden verwacht. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 14 september 2016 

 

 

 

De dijkgraaf 

 

 

De secretaris-directeur 

 

 

 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 

Het Waterschapsblad nummer-jaartal door concernstaf 


